
 

Talvi-kevät 

          2019 

Lextorpin seurakunnan  

suomenkielinen työ 



 VIIKKOTOIMINTA 

Su 12.15 Kuoroharjoitukset (muutokset mahdollisia) 

Su 14.00 Jumalanpalvelus  

Ma 10.00 Neulonta (alk. 7/1) /Kotikäyntiryhmä 

kuukauden viimeinen ma (alk. 28/1) 

Ke 14.00 Rukouspiiri (pariton vko, alk. 16/1) 

Ke 15.00 Raamattupiiri (pariton vko, alk. 16/1) 

To 13.00 Lähetyskahvila (parill.vko, alk. 10/1) ja Torstaikahvila (pariton. vko)                       

17.00 Lähiradio Majakka 90.6MHz (joulutauko 14/12-9/1) alk. 10/1 

SEUROJA Lextorpin kirkolla 

Lauantaisin klo 13:  

12/1, 2/2, 9/3 ja 11/5 

Mukana Sakari Kalliomaa  

ja Kari Teikari. 

 

Kuuntele MAJAKKAA! 

90,6 Mhz, torstai klo 17-17.45  alkaa 

taas joulutauon 

jälkeen 10/1. 

 

 

Lextorpin kirkolla 

on myytävänä 

suruadresseja,  

kirjoja ja kortteja 

 Hiljaisuuden kaaos, vaikenen itseni kanssa.  

En voi selittää, en käydä käsiksi, kun minua syleillään, ymmärretään.  

Hiljaisuuden kaaos, Herran yhä uudestaam vaihtuva nimi, 

jota en ennätä oppia, vain tunnistan erämaassa malvansilkkinä punertavan  

tuoksun, vastaantulijan eleissä Kristuksen kasvojen ilahtumisen.  

Ja hiekassa jäljet, kun Tuuli pyyhkii minua eteenpäin.  

- Anna-Maija Raittila  



 

Kuvaterveisiä toiminnastamme 

 

Skaran hiippakunnan piispa Åke Bonnier  

suoritti Trollhättanin pastoraatissa piis-

pantarkastuksen lokakuussa. Tarkastus päättyi 

piispanmessuun Lextorpin kirkossa. Puhees-

saan hän kiitteli muun muassa siitä työstä, jota 

täällä tehdään suomenkielisten seurakuntalais-

ten parissa.  

 

 

Syksyn lähetyspäivä keräsi ihmisiä 

kuulemaan pappi Reijo Oivaeuksen 

kokemuksia Tansaniasta ja muualta 

maailmalta. Päivään mahtui myös yh-

teislaulua sekä yhdessä ateriointia. 

 

 

 

Eräs torstaisista kahviloista poikkesi 

totutusta kaavasta, sillä se käytettiin 

tutustumalla Trollhättanin kirkon arkkitehtu-

uriin ja symboliikkaan. Mikko Ollainen piti 

hartauden ja Anne jensen esitteli kirkkoa. 



 
 

Etupenkki, maksoi mitä maksoi! 

Kyseinen lause lienee useimmille tuttu. Jos 

sitä muuttaisi sen verran, että sanoisimme: 

Eturivi, maksoi mitä maksoi—niin olisiko se 

kovin paljon erilainen? Jotain tästä voimme 

aavistella, kun Jaakob ja Johannes halusi-

vat Jeesukselta parhaita paikkoja taivaassa 

(Mark.10:35-40). Ei mikään ihme, että toi-

set opetuslapset närkästyivät tästä. Voi-

simme kysyä, miksi? Ehkäpä siksi, että vel-

jekset ehtivät ensin. Jollain toisellakin oli 

ehkä ollut samansuuntaisia ajatuksia. Mie-

leen nousee kouluajoilta tunne, jossa oli 

tärkeää päästä opettajaa lähelle ”eturiviin..” 

Viime viikkoina olen lueskellut lähetysvete-

raani Martti Rautasen elämäkertaa. Jos nyt 

yhtään olen ymmärtänyt, niin tuskinpa 

Marttia ja hänen vaimoaan sijoitetaan siellä 

perillä takariviin. Niin suuren uhrin he antoi-

vat asuessaan Ambomaalla tummien af-

rikkalaisten keskuudessa. Terveys oli 

vähän väliä koetuksella ja malaria niitti sa-

toa tuon tuostakin. Suuresta lapsimäärästä 

(7 

) vain kolme pääsi aikuisikään. Marttikin oli 

vähän väliä kuumeessa, joka iski yllättäen. 

Lie malaria jättänyt ruumiiseen 

”sillanpääaseman”, josta se aina hyök-

kasi työssä väsyneen kehon kimppuun.  

Martin panosta lähetyksen rintamalla voi 

tuskin liioitella. Hän loi paikallisen kirja-

kielen. Myös raamatunhistoria, katekismus 

sekä raamatunkääntäminen olivat hänen 

lähes jokapäiväinen projektinsa.  

  

Jumalanpalvelukset, kasteet, hautaukset 

sekä jatkuva paikallisten ja toisaalta 

etupäässä saksalaisten hallintoviranomais-

ten väliset erimielisyydet veivät suuren 

osan työajasta. Hän oli rauhanrakentaja. 

Välillä hän toimi kätilönä ja sairaanhoita-

jana yksin ja yhdessä Frieda-vaimon 

kanssa. Myöhemmin Johanna-tytär auttoi 

vanhempiaan kyseisessä laupeu-

dentyössä. Kirjassa on valokuva paikalli-

selta hautausmaalta, jossa Martti yhdessä 

vaimonsa ja Johanna-tyttärensä kanssa 

nukkuu ikiuntaan. Tehtävä on suoritettu, 

palkkapäivä on tulossa. Herramme varma-

ankin  osaa palkita palvelijansa kohtuulli-

sen ansaitusti.  

Oliko Martin uhri liian suuri? Ei varmaan. 

Tänään Afrikka on kristillisempi kuin kotoi-

nen Eurooppamme. Siellä löytyy vielä 

uskoa Jumalan sanaan ja elävään 

Herraan. Meidän ei tarvitse etsiä etu-

penkkiä tai –riviä. Tärkeintä on se, että ni-

memme on Elämän kirjassa, joka on Ju-

malan luona. Tekojen kirjan kirjoitamme 

itse, ja kirjurina on silloinkin Jumala. Mutta 

koskaan tekomme tai sanamme eivät yllä 

täydellisyyteen. Siksi Vapahtajan uhri on 

turvamme, kun me laskemme vuoroll-

lamme matkasauvamme.  

Minulle kelpaa takarivikin, kunhan vain 

olen perillä, Jumalan armosta.      

                                  Mikko Ollilainen 



 

   

ÄITIENPÄIVÄ  12/5  

 Äitienpäivän vietto Lextorpin kirkolla  

 Alk. klo 14 musiikkijumalanpalveluksella.  

 

Kevätseurat 30-31/3  

Perinteiset kevätseurat Lextorpin kirkolla maaliskuun viimeisenä viikonloppuna 

30-31/3. Puhujina Hannu ja Maija Nyman sekä musiikissa Minna ja Jussi Pyy-

salo.  Lisätietoa tulossa myöhemmin.  

Kauneimmat joululaulut 16/12 klo 16 

Lextorpin kirkossa.  Yhdistetyt kuorot ym. Kahvi-

tarjoilu. 



 ANNA TUULEN PUHALTAA 

Herra, kuinka kauan? Oletko unohtanut minut 

iäksi? Kuinka kauan peität minulta kasvosi? 

Kuinka kauan huolet painavat mieltäni ja 

sydäntäni jäytää tuska?  Kuinka kauan viholli-

seni ovat voitolla? Katso minun puoleeni ja 

vastaa minulle, Herra, Jumalani! (Ps. 13:2-4)  

Välillä elämässä herää kysymys, että onko Ju-

mala kuurupiiloa leikkivä Jumala? Miksi Jumala 

on sellainen, että me joudumme etsimällä etsi-

mään häntä? Miksi Jumala ei voi näyttäytyä, 

kulkea näkyvässä hahmossa meidän 

keskuudessamme, niin että voisimme kaikki  

nähdä hänet, eikä meidän tarvitsisi vain epäile-

västi uskoa hänee.  

On luonnollisesti mahdotonta tyhjentävästi 

vastata siiihen, miksi Jumala on valinnut toimia 

niin, että hän ei meidän arkipäivässämme 

näyttäydy meille. Kuitenkin se, että Jumala ei 

itse näyttäydy meille, ei tarkoita, että emme 

voisi nähdä hänen toimintaansa elämässämme 

tai tuntea hänen vaikutuksensa. Itse pidän ko-

vasti vertauksesta Pyhästä Hengestä ja 

tuulesta: ”Tuuli puhaltaa missä tahtoo. Sinä 

kuulet sen huminan, mutta et tiedä, mistä se 

tulee ja minne se menee.” (Joh. 3:8) Kuten 

näemme tuulen puhaltavan puiden lehdistössä, 

pyörittävän valtavan tuulimyllyn siipiä tai tun-

nemme sen pöllyttävän kevyttä puuterilunta 

naamallemme, samoin voimme tuntea ajoittain, 

miten pyhä koskettaa meitä elämässä, sekä 

ilon että surun hetkinä. Kuitenkin, jos haluai-

simme nähdä itse tuulen, joka kaiken tämän  

saa aikaan, osoittautuu tehtävä mah-

dottomaksi. Emme voi vangita tuulta 

laatikkoon ja viedä sitä sitten näytille 

muille. Jos yritämme pysäyttää tuulen, 

jää saaliiksemme vain tyhjät kädet. 

Samoin on Jumalan laita. Jos 

yritämme kuvata Jumalaa sanoin, jää 

kuvauksemme aina vajavaiseksi,  

koska Jumala on enemmän kuin 

mitkään sanat pystyvät kuvailemaan. 

Jos yritämme kuvailla muille sitä, miten 

pyhä on meitä koskettanut, joudumme 

todennäköisesti näyttämään heille vain 

tyhjää laatikkoa, koska kukaan ei voi 

koskaan ymmärtää kokemustamme 

täysin samalla tavalla kuin me.  

Kuten ihmisen on mahdotonta käskeä 

tuulta tyyntymään silloin kun ihminen 

haluaa, tai puhaltamaan silloin kun hän 

tahtoo, ei ihminen voi myöskään käs-

keä Jumalaa näyttämään itseään sil-

loin kun ihminen niin tahtoo. Kuitenkin, 

myös näkymättömissä, Jumala voi 

vaikuttaa elämäämme. Tuuli voi liikut-

taa suuren purjelaivan yli valtamerten, 

välillä puhaltaen suorastaan myrkynä, 

välillä laantuen tyyneksi.  Näin myös 

Jumala johdattaa meidät yli elämän 

valtamerten, näkymättömissä, ajoittain 

vahvemmin ja ajoittain heikommin 

mutta kuitenkin jakuvasti eteenpäin lii-

kuttaen.  

- RK  



Näin löydät meidät! 

Mikko Ollilainen (pappi, 50%), 0520 — 472929 

Minna Hellström (diakoni), — 472943 

Riki Kuivalainen (srk-avustaja) — 472967 

Kimmo Tuomaala (kirkkomuusikko) —472952 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@svenskakyrkan.se 

Kotisivu: www.svenskakyrkan.se/trollhattan/lextorp 

Facebook:  

  

 

Tunnetko että sinulla on välillä ylimääräistä aikaa antaa kanssaihmisille? 
 

 
 
 

        Tervetuloa osallistumaan diakonia opintopiiriin!  
 

Uusi opintopiiri alkaa 17.syyskuuta klo 17 kirkontalolla. 
 
Opintopiirillä on viisi tapaamiskertaa. Piiriin osallistuminen ei sido sinua 
toimintaan. Tapaamiskertojen jälkeen keskustelemme diakonaalisista 
tehtävistä, jotka sopisivat ja olisivat mielekkäitä juuri sinulle. 
 
Ilmottautumiset ja kysymykset :    Minna Hellström 

Diakon, tel. 0520-47 29 43 
minna.hellstrom@svenskakyrkan.se 
 
 
 
 

 



Joulun aikaan 

”Kansa, joka pimeydessä vaelsi, näki suuren 

valkeuden, ja jotka asuivat kuoleman varjon 

maassa, niiden ylitse se kirkkaasti paistaa. 

Sillä meille on lapsi syntynyt, ja poika on 

meille annettu, jonka hartioilla herraus on; ja 

hänen nimensä on kutsutaan Ihmeellinen, 

neuvonantaja, Väkevä Jumala, Ijankaikkinen 

Isä, Rauhan päämies. (Jes.9:1,5 v.1776 kään-

nös). 

”Niiden ylitse se kirkkaasti paistaa.” Joskus on 

hyvä lukea Jumalan sanaa vieraalla kielellä. 

Tai vaikka vanhaa Bibliaa. Näin tututkin 

raamatunpaikat voi kuulla uusina ja tuoreina. 

Kaiken keskellä meidän elämässämme on 

läsnä tänäkin jouluna Jeesus, ”...jonka 

hartioilla herraus on; ja hänen nimensä on..” 

Hän on ihmeellinen, Neuvonantaja, vaikka 

emme ole sen arvoisia. Hän viipyy syntisten 

majoissa tuoden sinne rauhansa. Hän viihtyy 

luonamme, hänen väkevässä kädessään on 

elämämme onni ja onnettomuus.  

Sitä tarkoittaa Immanuel, Jumala 

meidän kanssamme, elämämme 

keskellä. Jumala saapui katsomaan 

kansaansa ja jäi sen luokse. Sydänten 

myrskyihin ja iltojen hiljaisuuteen. Hän 

on läsnä. Immanuel—Jumalamme. 

”Sillä meille on lapsi syntynyt, ja poika 

on meille annettu.” 

(Juha Vähäsarja)  

 

- - - 

Kiitämme teitä kaikkia 

kuluneesta vuodesta 

ja toivomme jokaiselle 

rauhallista joulua ja 

siunattua Uutta vuotta 

2019! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


